| Kypc, marictp, creuianbHicTb 027 My3e€3HaBCTBO, NaM’ATKO3HABCTBO

No nin pyna Pelituir ~ CepegHiii  Po3mip
n/n ycniwHocTi 6an CTUNeHaT
CMMI-11  90.345 5.0 1892

1 Mockanb borgaHa IBaHiBHa

| Kypc, marictp, cneuianscHicte 054 Couionoris

pyna PelTuHr CepegHii Po3mip

No i
n/n ycniwHocTi 6an CTUNeHAiT
1  ®dapioH ApocnaB AHApPIAOBUY coBA-11  84.092 4.7 1300
2  TkayeHko JaHuno Knpunosuy coBA-11  80.940 4.7 1300
| Kypc, marictp, cneuianbHicTe 231 CouianbHa poboTa
No nin Mpyna PeiTuHr CepegHiii ~ Po3mip
n/n yCrilWHOCTI 6an cTUneHpit
CPCO-11 90.046 5.0 1892

1 Manecuk AHapii Biktoposuy

2  bypas IpuHa ApocnasiBHa CPCO-11 86.607 4.8 1300

["on10Ba cTUNEHAiaNbHOT KOMICIT: AUpeKTop

CekpeTap KoMmicii:  npoBigHWIA (haXiBelb O.4. HikiTuyk



Il Kypc, 6akanasp, cneyiancHicTe 054 Couionoris

No

n/n

1

min

BoBk KOnist boragaHiBHa

Il kypc, 6akanasp, cneyianbHicTb 231 CouianbHa poboTa

No
n/n

1

o o A WD

mir

Hoc OkcaHa BonognmupisHa
BaHTyx OkcaHa 3iHOBIiiBHa
KoBanbuyk Amanis [)kaBifiBHa
Kenbo BacunnHa BonogumupisHa
Cwupoig Onbra IropisHa

KoBasibuyk AHHa TapaciBHa

Mpyna PeituHr  CepepHili
yCniLHOCTI 6an
CO-31 88.065 5.0
Mpyna PeiituHr ~ CepefHiii
ycniwHocTi oan
CP-31 87.392 5.0
CP-31 84.602 4.7
CP-31 84.232 4.7
CP-31 83.980 4.7
CP-31 81.446 4.5
CP-31 81.192 4.5

Po3smip
CcTUNeHAait

1892

Po3wmip
cTUneHgii

1892
1300
1300
1300
1300
1300

| Kypc, maricTtp, cneyiansHicTb 029 IH(popmMauiiHa, 6ibnioTeyHa Ta apxiBHa cnpasa

No
n/n

1

2
3
4

min

KepeHoBuy Ninis MuxaiinisHa
Heuutaniok Bnaga CepriisHa
"nyce Hagis MeTpiBHa

Marsiis [liaHa MupocnaBiBHa

Mpyna
AOKIB-11
AOKIB-11
AOKIB-11
AKIB-11

PeATUHT
YCMiLUHOCTI

94.377
92.171
91.285
89.121

CepepHii  Po3mip
Gan CTUNEHAIT
5.0 1892
5.0 1892
5.0 1892
5.0 1892

| Kypc, maricTp, cneuianbHicTb 291 MiXHapoAHI BIAHOCUHW, CYCMi/IbHI KOMYHiKaLii
Ta perioHancHi cTyaii

No
n/n

1

o B~ 0PN

min

LLiTena MoniHa BagumisHa
PomaHuK Bacunb IBaHOBMY
OnitHnK Hatania BikTopiBHa
Magnw OneHa OpecTiBHa

Tpoubko AMUTPO AHApiNoBMY

Mpyna
MBMB-11
MBMB-11
MBMB-11
MBMB-11
MBMB-11

PeiTuHr
YCNILLHOCTI

94.551
89.850
87.856
87.363
86.906

CepeaHi
i Gan

5.0
5.0
5.0
5.0
5.0

Po3mip
CTUNeHAIl

1892

1892

1892
1892
1892



1l Kypc, 6akanaBp, cneuianbHICTb 291 MiXHapoAHi  BIAHOCWUHW, CYCMiNbHI
KOMYHiKaLiT Ta perioHanbHi cTyail

Ne iy Mpyna PeiiTuHr  CepegHiit  Poamip
n/n YCHILIHOCTI 6an CTuneHall
1  KanunHuyk XpuctuHa BiktopiBHa MB-34 97.340 5.0 1892
2  Binoc Hatanig MukonaisHa MB-31 93.175 5.0 1892
3  AcHiybka borgaHa ApocnasiBHa MB-37 93.121 5.0 1892
4 bakyniHa AHacTacia MuxainisHa MB-31 91.770 5.0 1892
5 TapaxTi Bnagucnas Ceprinosuy MB-36 90.800 5.0 1892
6 >Kurapesuu OkcaHa OnekcaHgpisHa MB-33  89.961 5.0 1892
7  TeBko OkcaHa borpaHiBHa MB-32 89.802 5.0 1892
8 [MoHomapeHko Osnbra ApocnasiBHa MB-35 89.581 5.0 1892
9  3axapesuy KOnid IropisHa MB-33 88.412 5.0 1892

Il Kypc, 6akanasp, cneyiancHicTb 232 CouiasibHe 3abe3neyeHHs

No nin Mpyna Pelituir ~ CepepHiii Po3mip

n/n YCMiLIHOCTI 6an CTUNEHAIT

1  IrHaTeHKO AHTOHIHA C3-31 87.842 5.0 1892
BonoanmunpisHa

2  LymiHcbka [lapuHa ApocnasiBHa C3-31 86.731 5.0 1892

3  CeHuyk TeTaHa PomaHiBHa C3-31 81.382 4.6 1300

4 )KypaBcbka Jlinia BitaniiBHa C3-31 78.691 4.5 1300

Il Kypc, 6akanasp, creuianbHicTb 027 My3e€3HaBCTBO, NaM’iTKO3HABCTBO

No mnin Mpyna PelituHr  CepepHiii Po3mip
n/n YCMILLHOCTI 6an CTUNEHAIT
1 Bbyrunb MapTta AHaToniiBHa CM-31  90.882 5.0 1892
2  JlexHep KatepuHa Bonogumupisna  CM-31  89.680 5.0 1892

3 HeuunopeHko €nu3aseta [MaBniBHa CM-31  88.982 5.0 1892



5 Tenex Bioneta CtenaHiBHa C3-22 81.826 4.8 1300
6 babuHeub KatepuHa BonogumupisHa  C3-21 78.152 4.2 1300

Il Kypc, 6akanaBp, cneuianbHicTb 027 My3ee3HaBCTBO, Nam’ATKO3HaBCTBO

No nin Mpyna PeiituHr ~ CepefHiit  Po3mip
n/n YCMILLHOCTI 6an CTUNeHaT
1 XXmaka OkcaHa PomaHiBHa CM-21 86.192 5.0 1892
2 Konopgiin AHApii AHaToninosuy CM-21 83.790 4.8 1300

Il kypc, 6akanasp, cneyianbHicTb 054 Couiosnoris

No mnin Mpyna PelTUHT CepeaHi  Po3mip
n/n YCMILLHOCTI Wban  cTuneHgii
1 HectopoBny AHHa CO-21 88.127 5.0 1892

Il Kypc, 6akanasp, creuianbHicTe 231 CouianbHa poboTa

Ne nlly Mpyna Peiituir ~ CepegHiii  Posmip
n/n YCMILLHOCTI 6an CTUNEHAIT
1 TopoHa OneHa borpaHiBHa CP-21 90.471 5.0 1892
2  Bepboscbka BepoHika PomaHiBHa CP-21 89.616 5.0 1892
3  [puHbkeBny KOnis PomaHiBHa CP-21 89.616 5.0 1892
4 YupubaH AHreniHa BiTaniiBHa CP-21 88.476 5.0 1892
5 BoeogiHa MapTa PomaHiBHa CP-21 85.942 5.0 1892

Il kypc, 6akanasp, creuianbHICTb 029 IndopmauiiiHa, 6i6nioTeuHa Ta apxiBHa cnpasa

Ne min Mpyna PeiituHr ~ CepepgHiii  Po3mip
n/n YCMiLUHOCTI 6an CTUNEHAIT
1 YctnaHosuy Tapac Octanosuy AK-32  98.480 5.0 1892
2 Konoc Cogist [K-31 94.070 5.0 1892
3  KoBasbyyK YnbaHa PomaHiBHa AK-31 92.846 5.0 1892
4 Tepewyk Biktopia MuxaiinisHa AK-32  92.815 5.0 1892



Il Kypc, GakanaBp, cneuianbHicTb 029 IHdopmauiiHa, 6i6nioTedyHa Ta apXxiBHa

cnpagea

Ne nlly

n/n

1 Paakoseub OneHa IBaHiBHa
KoxywaHa IBaHHa IropiBHa
MpoTac CHixkaHa IropiBHa

Nepgini Hatanis AHApiiBHa

g B~ w DN

Onbxoseub AHHa OnekcaHapisHa

Il Kypc, 6akanaBp, cneuianbHiCTb 291
KOMYHIKaLil Ta perioHanbHi CTyail

No mlly

n/n

1 KoBanbyyk AHacTacia €BreHisHa
2  XiBpeHkKo [Oap'a KOpiiBHa

3  LuraHeHko JTiogmuna CepriiBHa
4 Opnos Cepriin KOpinosny

5 Yonuk Onbra MukonaisHa

6 Marsiintuyk OkcaHa TapaciBHa

7  ®omeHko fap'a OnekcaHapiBHa
8 IeawmwmnH OneHa KOpiiBHa

9 MapTnHeHKo borgaHa OnekcaHgpisHa
10 Bakepuu Bitaniit BiTaniiosuy
11 TMonynaH MapuHa AHApiiBHa

Il Kypc, 6akanaBp, cneyianbHicTb 232 CouianibHe 3abe3neyeHHs

Neo i

n/n
1 KocTioumk borgaHa IBaHiBHa

2  3apgopoxHa Mapta AHApiiBHa
3  3apuuwHtok Cohisa MuxannisHa
4

MiweHko TeTaHa BikTopiBHa

Mpyna PeliTuhr  CepepHiii
YCNiLWHOCTI Gan
AK-22  93.322 5.0
AK-21  93.065 5.0
AK-22  92.842 5.0
AK-21  92.751 5.0
AK-21  92.055 5.0
MixHapoaHi  BIAHOCWUHM,
Mpyna PeiiTHr  CepepHiii
YCNiLLHOCTI Gan
MB-21  92.502 5.0
MB-25  88.761 4.8
MB-26  88.445 5.0
MB-21  88.142 4.8
MB-24  88.001 5.0
MB-23  86.830 4.8
MB-24  86.260 5.0
MB-21  85.907 4.7
MB-22  82.935 4.7
MB-26  81.541 4.2
MB-24  81.097 4.4
Mpyna PeiAiTuHr  CepepHiit
YCMILUHOCTI 6an
C3-22  92.051 5.0
C3-21 88.792 5.0
C3-21 88.251 5.0
C3-22  87.906 5.0

Po3mip
cTUneHgii

1892
1892
1892
1892
1892

CYCMINbHI

Po3mip
CTUNEHAIT

1892
1300
1892
1300
1892
1300
1892
1300
1300
1300
1300

Po3mip
CTUNeHAit

1892
1892
1892
1892



7 [puuesny fapia CtenaHiBHa MB-11  86.091 5.0 1892

8 Tonosuy Banepis BikTopiBHa MB-14  85.151 4.5 1300
9 IBneBa €Brexia CrtaHicnaBiBHa MB-13 84.612 4.8 1300
10 LWmurenb AHacTtacis PomaHiBHa MB-17 83.662 4.5 1300

| Kypc, 6akanaBp, cneyianbHicTb 232 CouianbHe 3abe3neyeHHs

Neo nin pyna PeinTuHr  CepefHili Po3mip
n/n ycniwHocTi 6an CTUNeHAit
1 PomaHiok KatepuHa KOpiiBHa C3-12 86.376 4.7 1300
2  BepetenbHuk 3opsaHa IropiBHa C3-11 85.880 4.7 1300
3  Xnoniybka ApnHa BonognmmpisHa C3-12 85.436 4.8 1300
4 Tlokposeubka Hatanis MupocnasiBHa C3-12 84.482 4.7 1300
5 byHbo OneHa 3iHOBIiBHa C3-11 83.912 4.6 1300

| Kypc, 6akanasp, cneuiasibHicTb 027 My3ee3HaBCTBO, Mam’ATKO3HABCTBO

No nin Mpyna PeiiTuHr  CepepHiit Po3mip
n/n yCriLHOCTI 6an CTUNEHAIT
1 Kortis AHHa-Mapia OpecTiBHa CM-11  89.110 5.0 1892
3  TaproHin Conomis PomaHiBHa CM-11  88.032 4.8 1300

| Kypc, 6akanaBp, crieuianbHicTb 054 Couionoris

No nin Mpyna PeiiTuHr  CepegHiii Po3mip
n/n yCniWHOoCTI 6an cTuneHpit
1 Yaikoscbka Onibra AHApiiBHA CO-11  87.142 4.7 1300

| Kypc, 6akanasp, cneyianbHicTb 231 CouianbHa poboTa

Ne nin Mpyna PeiiTuHr  CepegHiii Po3mip
n/n ycniwHoCTI 6an CTUNEHAIT
1 bBobepcbka PokconaHa BacuniBHa CP-11 84.792 4.6 1300
2  BuHHMUbKMI PomaH MNaBnosuy CP-11 76.506 4.2 1300
3  Muwuctok JliHa IropiBHa CP-11 72.291 3.7 1300
4  Cupgop Makcum Bonogmmuposuy CP-11 67.355 3.6 1300



CNYXANW:

YXBANWNN:

Butar 3 npotokony Ned
3acifaHHA cTuneHgianbHoi Komicii IFTCH
Big 08 nunHa 2020 poky

Mpo Npu3HayYeHHs akafgeMiyHuX cTuneHAain ctygeHtam IFCH 3a
pesynbTaTaMu CEMECTPOBOr0 KOHTPOMO  APYroro CemecTpy
2019/2020 HaBu. poky 3 01 aunHa 2020 poky

Mpu3HaunTK akafemiyHy cTtuneHgito crygeHtam IFCH  3a
pesynbTaTaMyM CEMeCTPOBOro KOHTPO/MKO  [pYroro CemecTpy
2019/2020 HaBu. poky 3 01 nunHs 2020 pokKy Yy HacTynHomy

po3Mmipi (rpH.):

| Kypc, 6akanaBp, cneuianbHicTb 029 IHhopMauiiHa, 6i6nioTeyHa Ta apxiBHa cnpasa

No M Mpyna PelTUHT CepefHili Po3mip
n/n yCMilWHOCTI 6an cTUneHaii
1 T[puHoBeLb AHHa BonogmmupisHa OK-12 91481 4.8 1300
2 [MaHacesuny ApuHa KOpiiBHa AK-12  90.977 5.0 1892
3 fsopcbka Hagis CtenaHiBHa AK-12  90.217 4.8 1300
4  JlokTesa Biktopia OnerisHa AK-11 88.825 4.8 1300
5 LleB4eHKo Maiis €BreHisHa AK-11 86.667 4.8 1300
6 HOpwuHeub PomaHa ApocnasiBHa AK-12  86.227 4.7 1300
7 NecvwnH XpuctuHa AHApiiBHa AK-12  85.880 4.7 1300
8 HukonuwuH Codis MNeTpiBHa [K-11 85.785 4.8 1300

| Kypc, 6akanasp, cneyianbHiCTb 291 MiXHapoAHI  BIAHOCUHKW, CYCMI/bHI
KOMYHIiKauiT Ta perioHansHi cTygii

No mnin Mpyna PeiiTuir  CepegHiit Po3mip
n/n YCNiLUHOCTI 6an CTUNEHAIT
1 [OaHuyk ManuHa AmuTpiBHa MB-12  93.255 5.0 1892
2  Tokapesa Biktopia OnekcaHapisHa MB-16  91.101 5.0 1892
3  MarsieHko Menica OnekcaHgpiBHa MB-13  90.025 4.8 1300
4  LWwmarai IpuHa MeTtpiBHa MB-11 89.740 5.0 1892
5 Bonowyk AHHa BonogmmupiBHa MB-17  87.842 4.8 1300
6 [eHuc IpuHa AHgpiiBHa MB-14  86.756 5.0 1892





